
Zarządzenie Nr 466/2022
Wójta Gminy Dubeninki

2 dnia 23 września 2022 roku

w sprawie ustalenia ceny nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dubeninki
przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawyz dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), w związku z art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6, art. 67 ust. 3

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.z 2021 r. poz. 1899

ze zm.) oraz wykonaniu Uchwały Nr VIII/48/11 Rady Gminy w Dubeninkachz dnia 30 sierpnia
2011 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomościi lokali oraz ich
wydzierżawiania lub najmu zarządzam, co następuje:

$1
Ustalam cenę niżej wymienionych nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Dubeninki,
przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej:

- działka numer 125/7 o powierzchni 0,0758 ha położona w obrębie geodezyjnym Kiepojcie
w wysokości — 7.500,00 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych 00/10).

82.

Dokonać sprzedaży w drodze bezprzetargowej w/w nieruchomości na rzecz Państwa Edyty
i Andrzeja Olszewskich w celu polepszenia warunków zagospodarowania nieruchomości
przyległej - działka nr 118. Działka zbywana nie może być zagospodarowana jako odrębna
nieruchomość.

83.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1
> WÓJT GMINY

)

Ryszard Zfliński


